

Gold Bau Аланияда Түркияда вилла сатып алу

Kargıcak Alanya Antalya Turkey

36.4615618, 32.1267813



Gold Bau 5+1 вилла - Каргиджак/Алания-Түркия

Біз 5 жатын бөлмесі, 2 ванна бөлмесі, үлкен қонақ бөлмесі, жартылай ашық ас үйі, үлкен балконы, бассейндік террасасы, жеке бассейні, жеке гаражы және керемет Алания, теңіз және құлып көрінісі бар толық жиһаздалған керемет қайта сатылатын виллаға (265 м2) алдық!

Жеке бассейні және жағалау сызығының және Таурис тауларының керемет көріністері бар Каргидақтың күн сәулесіндегі төбелеріндегі әсерлі 5 бөлмелі вилла.

Бұл әдемі жобаланған және жиһаздалған және керемет көрінісі бар шынымен сәнді мүлік. Ішінде мәрмәр едені бар 265 м2 бар және орналасу ішкі және сыртқы тамаша үйлесімде өмір сүреді. Кең ашық жоспарлы тұрғын үй күн шуақты және демалатын, көптеген терезелері бар. Үйде демалуға арналған қысқы кештерге арналған сәнді тас камин де бар. Оң жақта арка жолы қонақжай иілген асхана мен орталық арал бөлігі бар заманауи ас үйге ашылады. Негізгі залдан кіруге болады, сонымен қатар террасаға апаратын таңғажайып жабық күн бөлмесі және душымен жуынатын бөлме бар.

Мұнда 5 үлкен екі жатын бөлме бар, оның басты жатын бөлмесі кең және люкс бөлмесі бар. Көптеген бөлмелерде кең террасаға ашылатын қоршау есіктері бар, бұл бос күндерді өткізуге немесе достарды көңіл көтеруге тамаша орын. Ол тартымды балюстрадамен қоршалған және ауылдың, Жерорта теңізінің және таулардың таңғажайып көріністерін ұсынады.

Бұл керемет мүлік 700 м2 орта учаскеде орналасқан және әдемі жеке бассейні мен кең террасалары бар. Толығымен төселген және абаттандырылған, вилланы қоршап тұрған пальмалар және көлеңкелі ашық асхана бар. Жолға және жеке гаражға оңай қол жетімділік бұл зерттеуді ұнататын және бейбіт ортада өмір сүргісі келетіндер үшін тамаша қашу екенін білдіреді. Егер сіз бассейннен шаршасаңыз, әдемі құмды жағалау сызығы 3 км-ден азырақ жерде орналасқан. Жақын жерде Махмутлар қалашығы орналасқан және мұнда сіз банктер, базарлар, мейрамханалар мен мектептерді қоса алғанда, сізге қажетті барлық қолайлы жағдайларды таба аласыз. Аланиядан небәрі 17 км жерде орналасқан бұл Каргичак вилласы тамаша демалыс орны мен жақын маңдағы тамаша нысандардың тамаша өмір салтын үйлестіреді.

Шолу

Мақсат: Дайын Қасиеттер	Аланы: 265м2	Төменгі баға: €470000
Макс баға: €470000	Көрініс: Теңіз/Тау	Теңізден: 3000 м-ге дейін
Орталықтан: 3 км-ге дейін		

Indoor amenities

Outdoor amenities

- Pool Parking Garage Balcony



Agent Details

kemal@alanya-home.com – Alanya Home

Alanya Home Construction & Real Estate

